
DODATEK č. SD/OMM-0080/2016-D01

ke

SMLOUVĚ O DÍLO č. SD/OMM-0080/2016

jako objednatel na straně jedné
Město Jaroměř
Se sídlem: nám. Československé armády 16, 551 01 Jaroměř
Zastoupený: Ing. Jiřím Klepsou, starostou
IČ:00272728
a

APN Bau a.s.
Se sídlem: Obrovského 402/11, 141 00 Praha 4 - Chodov
Zastoupený: statutární ředitelkou Hannou Andrejevnou Zmuškovou
IČO 44269331
DIČ CZ 44269331
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu:
společnost zapsána v OR, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1086

jako zhotovitel na straně druhé

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku,
v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

tento

dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „dodatek“)

takto:

I.

1. Shora uvedené smluvní strany uzavřely dne 26. 2. 2016 smlouvu o dílo č. SD/OMM-
0080/2016 (dále jen „smlouva“).

II. Předmět dodatku
1. Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na následujících změnách smlouvy:

Tímto dodatkem se doplňuje článek I. Předmět smlouvy, odstavec 1 následovně:
Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje k provedení díla v souladu:
- se změnami vzniklými během realizace, které jsou obsaženy v oceněném

výkazu výměr, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku

Tímto dodatkem se dále mění článek III. Cena, odstavec 1 následovně:
1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran a činí

Cena díla bez DPH 2.902.845,89 Kč



III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. SD/OMM-0080/2016 zůstávají beze změny. 
2. Dodatek č. 1 vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. 
3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech výtiscích, z nich  objednatel obdr í dvě vyhotovení a 

zhotovitel obdr í 1 vyhotovení. 
4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním smlouvy a všech dodatků prostřednictvím registru 

smluv ve smyslu § 2 odst. 1 zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 
Zveřejnění v registru smluv provede výhradně objednatel. 

5. Tento dodatek byl schválen Radou města pod číslem usnesení 1058-28-2016-OMM-RM 
dne 17. 8. 2016 nadpoloviční většinou hlasů.  

 
 
 
 
Přílohy: 

- oceněný výkaz výměr 
 

 
 
 
V Jaroměři dne 18. 8. 2016    V Praze dne 18. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
………………………………………..   …………………………………………….. 
objednatel      zhotovitel 
Město Jarom ěř     APN Bau a.s. 
Ing. Jiří Klepsa     Hanna Andrejevna Zmušková 
starosta      statutární ředitel 
 
 


